DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPLICAÇÕES DO DIABETES
MELLITUS EM IDOSOS NA ATENÇÃO BÁSICA de autoria de JOICE AMORIM SANTOS,
SAIONARA DA SILVA BRITO, CAIO VENANCIO DUARTE CARVALHO, JOSÉ WILLIAN
SOUSA REIS, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34793

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34793